（別記様式）

平成  年  月  日

（     建設事務所経由）

 長野県建設部道路管理課長 様

                 企業・団体名

代表者の氏名               印

信州ふるさとの道ふれあい事業（アダプトシステム）サポーター登録申込書

サポーターとして登録したいので、登録要領第６条の規定により下記のとおり申し込み

ます。

記

企業・団体の名称

所  在  地

連  絡  先 担当者 職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス

支

援

の

概

要

花苗・

その他

物品

□ 花苗（具体的な品種、数量：                 ）

（購入予定金額 約  万円／年）

□ その他物品（具体的な品目、数量：              ）

（購入予定金額 約  万円／年）

□ 提供したい里親は決まっている。

 （里親の名称及び所在市町村：                  ）

□ 提供したい里親は決まっていない。

 （提供したい市町村・地域名：                  ）

提供物品（花苗を除く）への

企業・団体名の表示

□ 表示したい。

□ 表示したくない。

安全ベ

スト

□ 安全ベスト（購入予定金額 約  万円／年）

安全ベストへの

企業・団体名の表示

□ 表示したい。

□ 表示したくない。

※ 合計で年間５万円以上